fonisde Scotiain Comitiva fua per ipfum nominandis
, pro certis "'• '?•

Fadis Armorum, infira Civitatem pracdidam, vel alibi prope ean-
dem Civitatem, ubi per, caritTimum Confanguineum Regis, J(t-

hannem de Nevyll, Cuftodem Marchiarum Regis de la Welrmar-
che verfus Scotiam ,& Judices in hac parce per Regem aftignatum,

juxta fanam difcretionem fuam provifum fuerit , cum Johanne de.

clyjford QnxvAtx , & aliis Sex Perfonis de Regno Regis Anglise,

per ipfum nominandis, Facicndis, <^c. ut fupra, mutatis mutandis.

'Tefte Rege apud Wejlmonajlerium , xvi. Die Decembris.

Per ipjum Regem,

* De PardortationihHS. IX.

193.

REX, OmnibusBallivis& Fidelibusfuis, ad quos, &c. Salu- Ann.D.
rpm ....tem I4I4.

Sciatis quod, ^„. 1.

Ciim , ut accepimus ,
Johannes Langacre de Wycombe, quon- /f. ^.

dam de London. Mercer, nuper, coram Willielmo Roos de Ha- p^t. *i.

melak, &Sociis fuis, Jufticiariis noftris, ad diverfas Proditiones /^. ^.

& Felonias, infra Civicacem Londonix & Comitacum Middlefexix,
^_ ^.

perpetratas, Audiendum & Terminandum afTignatis, Indidatus ;„. ij.

fuillet, de eo quod Ipfe, & alii, Lollardi vulgaricer nuncupaci,

Qui , concra legem cachoiicam , diverfas Opiniones hxreticas &
alios Errores manifeftos, Legi Catbolicx repugnantes, a diu eft,

temerarie tenuerunt,

Opiniones & Errores prxdidos manutenere aut in fado mini-

me perimplere valentes ,
quamdiu regia Poteftas, & tam Status no-

fter Regalis, quam Status & Officium Prxlaticx Dignitatis , in-

fra Regnum noftrum Angiix , in profperitate & tranquillitate per-

feverarenr,

Falso & proditorie machinando, tam Statum Regni, quamSta-

tum & Officium Prxlatorum, necnon Ordines Religioforum , iii-

fra didum Regnum Anglix , penirus adnuUare,

Ac Nos, Fratres noftros, Prxlatos, & alios Magnates ejufdem

Regni interficere, necnon Viros Religiofos, relidtis Culcibus divi-

nis & religiofis Obfervantiis, ad occupationes mundanas revocare,

& tam Ecclefias Cathedrales, quam alias Ecclefias, & Domos Rc-
ligiofas, de Reliquiis & aliis Bonis Ecciefiafticis totaliter fpoliare,

ac funditus ad Terram proftcrncre

,

Et Johannem Oldecaftell, de Coulyng in Comitatu KantixChi-

valer, Regentem ejufdem Regni conftituere

,

Et quamplura Regimina , iecundum corum Voluntatem , infra

Regnum prxdidum, quafi Gens fine capite, in finalem deftrudio-

nem tam fidci Catholicx & Cieri, quam Status & Majeftatis Di-

gnitatis noftrx, infra idem Regnum noftrum , ordinare falso &
proditorie ordinaverunt & piopofuerunt,

Et quod ipfi, fimulcum quampluribus Rebcllibus noftris igno-

tis, ad numerum Viginti Millium Hominum , de diverfis partibus-

Regni Anglix, modoguerrino arraiatorum, privatim infurgerenc^

Ec , Die Mercurii proximo poft Feftum Epiphanix Domini, An-

no Regni noftri Primo, apud Villam & Parochiam Sandi E^ -'i,

excra Barram Vcteris Templi Londoniarum , in quodam magno
Catn-

ET ACTA PUBLICA. 101

Ann. D.Campo, Jbidem unanitr.iter convenirent , & infimul obviarent,

1414. pro nephando propolito fuo in proemilTis pcrimplendo

,

len. 5. Quo quidem Die Mercurii, apud Villam & Parochiam prcedi-Hen

* IX.
i34>

ftas, Johannes Oldecaftell & alii pr.cdiifli, fubfequenter inhujufmo-
di propofito proditorie perfeverantes, Nos,Fiatres nollros ( videlicet)

Thomam Ducem Clarentioe, Johannem de L.5ncaftria , & Hum-
fridum de Lancaftria, necnon Prxlatos & Magnates prxdiftos in-

tcrficere , ac nos & Hxredes noftros dc Regno noitro prxdifto
cxhaeredare, & pr.emilla omnia alia &: iingula, necnon quamplura
alia mala & intollerabilia, facere & perimplerc faiso & proditorie

propofuerunt & imaginaverunt,

Et ibidem, verfus Campum prtediftum, modo guerrino arraiati,

proditorie, modo infurre61:ionis, contra Ligeantias fuas cquitave-

runt ad nos debellandum, nifi pcr nos manu torti gratiose impediti

fuiflent,

Poftmodumque prxdiclus Johannes Langacre, de proditionibus

& Feloniis prsedidis coram prxfatis Jufticiariis allocutus , dixerit

quod ipfe in nullo fuit inde culpabilis , & inde de bono & malo
pofuerit fe fuper Patriam

,

Ac per inquifitioncm , coram pmcfatis Jufticiariis in hac parte

captam, compertum fuiifet quod prxdidusjohannes Langacrecul-
pabilis fuit de proditionibus & Feloniis ilipradiftis,

Per quod conlideratum fuit qiiod prxdidus Johannes Langacre
ufque Turrim noftram Londoniarum duceretur , & abinde

, per

medium Civitatis Londoniarum , uiijue Parochiam Saniti Egidii

,

juxta Campum prxdiclum , ad novas furcas , ibidem (lifpenderetur,

Nos, de gratii noftra fpeciali , Pardonavimus prxfato Johanni
Langacre, tam Sedtam Pacis noftrx, qux ad Nos verfus ipfum
pertinet pro omnimodis Proditionibus & Feloniis

, per ipfum ante

hxc tempora fadbs
,
quam executionem Judicii praedidi, erga

ipfum fic redditi, & firmam Pacem noftram ei inde * Concedi-
mus , ac ipfum ad Leges & Conluetudines Regni noftri Anglix re-

ftituimus per Prsefentes.

in cujus, &c.
Tefte Rege apud IVefimonafierium decimo fexto die Decembris.

Fer i^fum IRegem.

Confimiks Literas Regis de Pardonatione habent fubfcripti, viz.

Johajines Tarchemyner de Hamborgh de Comitatu Oxon.
Nicholaus Selhy., Iremonger in Com. Leic.